Specimina Celeberr. Goldfussii Berolini contuli.

††) pallio appendiculato, libero (cingulato), stellis solitariis aut gemmascentibus (tanquam conis e centro proliferis):

\*\*) stellis solitariis (nec gemmiparisi):

Genus LIII. *STROMBODES* Schweigger, *Ringel-Coralle*, = *Astrea Strombodes* Blainville, *Cyathophyllum* Goldfuss (nec *Strombodes* Goldfuss).1. S. *Hemprichii* E.

Pollicaris, solitaria, turbinata, disco semipollicari, parum excavato, stipite tereti curvo, annulis distantibus, membranaceis, concavis, alato.

Huius formae vivum unicum hucusque animal prope Massauam

Habessiniae in Mari rubro deteximus. Specimen et iconem vivi feliciter attuli.

*Cyathophyllum plicatum, Ceratites, flexuosum, vermiculare, secundum, lamellosum et placentiforme* Goldfussii huius generis aliae et fossiles species sunt.

Hae formae minime pro conis e centro proliferis habendae sunt, ut Schweigger e fossilibus frequentibus speciebus conclusit, sed pallium eorum animalium de tempore in tempus, forsan fructificationis tempore, in appendicem cinguliformem excrescit et calcem eiusdem formae secernit, dein, recinto pallio et ascendentē animali, in pede arido illi annuli ita fere residui manent, ut septa Nautilorum, aut similes apud Corallia frequentissimae internae partes, quae tubulos scalariformes reddunt.

Ubi stellae plures sese excipiunt ita, ut maior externa minores internas includat, stella media minor non iunior, sed aetate maior est et externae non stellae, sed pallii plicae sunt.

\*\*) stellis gemmascentibus, basi liberis (*Cladocoris* similes, alatae formae):

#### Genus LIV. CYATHOPHYLLUM Goldfuss; Krägen-Coralle.

Huc pertinent fossiles formae elegantissime apud Goldfussium pictae, *C. Dianthus, explanatum, turbinatum?, hypocrateriforme?, vesiculosum* et *Strombodes pentagonus*. Reliquas *Cyathophylli* species inter *Cladocoras, Strombodes* et *Anthophylla* distribuendas censui. *Cyathophyllum quadrigeminum Favositis* nomine inter *Daedalina* collocavi.

\*\*\*) stellis basi stoloniferis (radicantibus), simplicibus aut gemmiparisi:

#### Genus LV. PTERORRHIZA E., Wucher-Coralle.

Huc pertinent fossiles formae, quae apud Goldfussium inter *Cyathophylla* sunt: *C. radicans, marginatum, excentricum*.

γ) pallio gradatim reciacto et dilatato (appendiculato), appendicibus frequentibus, membranaceis, stellas tubulosas, raro gemmiparas, laxe conferruminantibus, proliferis (¹):

(¹) Apud *Explanarias*, quae tubulis firmioribus, cellulis laxioribus coniunctis utinatur, pulli nunquam e tubulis emergere visi sunt, sed e pallio s. massa cellulosa, id quod notandum est. Hinc esse nequeunt *Explanariae* tubulo intumescente proliferae (*Oculinis affines*) et aliae tubulis non intumescentibus, sed pallio appendiculato proliferae (*Anthophyllis affiniores*). Illae meras gemmas, haec stolones agunt.